
Route Commune LIBELLE sens inter distance reste
signal

eur
moto

Commequiers

Carrefour Rue Charles de Gaulle / Rue du Onze novembre A Droite 0,1 0,1 1

Carrefour Rue du Onze Novembre / Rue de le Vie A Droite 0,1 2

D82 Rue de le Vie / Chemin des Gâcheries T Droit 0,2 2

D82 Rue de le Vie / Chemin du pas de la Claie T Droit 0,3 1

DEPART REEL     Impasse des Loutres 0,1 0,0 146,9 13:30 13:30

D82 Carrefour D82 / Rte Apremont T Droit 2,7 2,7 144,2 13:33 13:33 1

D82 Carrefour D82 / Rue de Saint Gilles T Droit 0,5 3,2 143,7 13:34 13:34 1

D82 Carrefour D82 / D107 Rte Apremont T Droit 0,7 3,9 143,0 13:35 13:35 1

D82 coex Carrefour D82 / La Largerie T Droit 2,4 6,3 140,6 13:38 13:38 1

D82 Carrefour D82 / La Brossardière ILOT T Droit 2,0 8,3 138,6 13:41 13:40 1

D82 Carrefour Rue du Marais / Rues des Coquelicots - Campanulesralentisseur T Droit 0,3 8,6 138,3 13:42 13:41 1

D82 Carrefour Rue du Marais / Rue du Bocage ralentisseur A Droite 0,3 8,9 138,0 13:42 13:41 3

D40 Carrefour Rue des Tisserands / Rue des Ecoliers T Droit 0,2 9,1 137,8 13:42 13:41 1

D40 Carrefour Rue des Tisserands / Rue Jean Mermoz A Droite 0,2 9,3 137,6 13:42 13:42 2

D2006 1ère Sortie 0,1 9,4 137,5 13:43 13:42 3

VO Carrefour  Rue Jean Yole / Impasse des Feux-Follets T Droit 0,2 9,6 137,3 13:43 13:42 1

VO Carrefour  Rue Jean Yole / Rue Benjamin Rabier T Droit 0,2 9,8 137,1 13:43 13:42 1

VO Carrefour  Rue Jean Yole / Rue des Hirondelles T Droit 0,1 9,9 137,0 13:43 13:42 1

VO Carrefour  Rue Jean Yole / Rue de la Brossardière T Droit 0,3 10,2 136,7 13:44 13:43 1

VO Carrefour La Largerie T Droit 2,1 12,3 134,6 13:47 13:46 1

VO St Révérend Carrefour La Vergne / D94 A Droite 2,2 14,5 132,4 13:50 13:48 2

D94  D94  Entrée St Maixent rétrécissement T Droit 2,3 16,8 130,1 13:53 13:51

D94 St Maixent Carrefour D94  / Rue du Grenouiller - Le Pay T Droit 0,2 17,0 129,9 13:53 13:52 1

D94 Carrefour D94 / Rue du Rochat 0,2 17,2 129,7 13:54 13:52 1

D94 RP 2ième
 Sortie 0,2 17,4 129,5 13:54 13:52 3

D107 Carrefour D107 / Place de l'église A Gauche 0,2 17,6 129,3 13:54 13:52 3

VO Sortie St Maixent ralentisseur T Droit 0,2 17,8 129,1 13:54 13:53

VO Rue du Val de Vie                           Pont rétrécissement T Droit 0,3 18,1 128,8 13:55 13:53

VO Commequiers Carrefour les Musardières  0,7 18,8 128,1 13:56 13:54 1

Rue de la Croix Blanche 0,9 19,7 127,2 13:57 13:55 2

Allée de la vigne au roi 0,2 19,9 127,0 13:57 13:55 1

1
er 

PASSAGE SUR LA LIGNE T Droit 0,4 20,3 126,6 13:58 13:56

Carrefour Rue Charles de Gaulle / Rue du Onze novembre A Droite 0,1 20,4 126,5 13:58 13:56

Carrefour Rue du Onze Novembre / Rue de le Vie A Droite 0,1 20,5 126,4 13:58 13:56

D82 Rue de le Vie / Chemin des Gâcheries T Droit 0,2 20,7 126,2 13:58 13:57

D82 Rue de le Vie / Chemin du pas de la Claie T Droit 0,3 21,0 125,9 13:59 13:57

D82 Carrefour D82 / Rte Apremont T Droit 2,8 23,8 123,1 14:03 14:01

D82 Carrefour D82 / Rue du Centre T Droit 0,4 24,2 122,7 14:03 14:01

D82 Carrefour D82 / Rue de Saint Gilles T Droit 0,1 24,3 122,6 14:03 14:01

D82 Carrefour D82 / D107 Rte Apremont T Droit 0,7 25,0 121,9 14:04 14:02

D82 Coex Carrefour D82 / La Largerie T Droit 2,4 27,4 119,5 14:08 14:05

D82 Carrefour D82 / La Brossardière ILOT T Droit 2,0 29,4 117,5 14:11 14:08

D82 Carrefour Rue du Marais / Rues des Coquelicots - Campanulesralentisseur T Droit 0,3 29,7 117,2 14:11 14:08

D82 Carrefour Rue du Marais / Rue du Bocage ralentisseur A Droite 0,3 30,0 116,9 14:11 14:09

D40 Carrefour Rue des Tisserands / Rue des Ecoliers T Droit 0,2 30,2 116,7 14:12 14:09

D40 Carrefour Rue des Tisserands / Rue Jean Mermoz A Droite 0,2 30,4 116,5 14:12 14:09

D2006 1ère Sortie 0,1 30,5 116,4 14:12 14:09

Moyenne horaire    

43           46

COMMEQUIERS 20 Février 2022

RP Rue Jean Mermoz / Rue Jean Yole                            danger

RP Rue Jean Mermoz / Rue Jean Yole

DEPART FICTIF / ARRIVEE    74 Rue Charles de 

Gaulle



VO Carrefour  Rue Jean Yole / Impasse des Feux-Follets T Droit 0,2 30,7 116,2 14:12 14:10

VO Carrefour  Rue Jean Yole / Rue Benjamin Rabier T Droit 0,2 30,9 116,0 14:13 14:10

VO Carrefour  Rue Jean Yole / Rue des Hirondelles T Droit 0,1 31,0 115,9 14:13 14:10

VO Carrefour  Rue Jean Yole / Rue de la Brossardière T Droit 0,3 31,3 115,6 14:13 14:10

VO Carrefour La Largerie T Droit 2,1 33,4 113,5 14:16 14:13

VO St Révérend Carrefour La Vergne / D94 A Droite 2,2 35,6 111,3 14:19 14:16

D94  D94  Entrée St Maixent rétrécissement T Droit 2,3 37,9 109,0 14:22 14:19

D94 St Maixent Carrefour D94  / Rue du Grenouiller - Le Pay T Droit 0,2 38,1 108,8 14:23 14:19

D94 Carrefour D94 / Rue du Rochat 0,2 38,3 108,6 14:23 14:19

D94 RP 2ième
 Sortie 0,2 38,5 108,4 14:23 14:20

D107 Carrefour D107 / Place de l'église A Gauche 0,2 38,7 108,2 14:23 14:20

VO Sortie St Maixent ralentisseur T Droit 0,2 38,9 108,0 14:24 14:20

VO Rue du Val de Vie                           Pont rétrécissement T Droit 0,3 39,2 107,7 14:24 14:21

VO Commequiers Carrefour les Musardières  0,7 39,9 107,0 14:25 14:22

Rue de la Croix Blanche 0,9 40,8 106,1 14:26 14:23

Allée de la vigne au roi 0,2 41,0 105,9 14:27 14:23

2
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               T Droit 0,4 41,4 105,5 14:27 14:23

3
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               T Droit 0,4 62,5 84,4 14:57 14:51

4
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               T Droit 0,4 83,6 63,3 15:26 15:19

5
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               T Droit 0,4 104,7 42,2 15:56 15:46

6
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               T Droit 0,4 125,8 21,1 16:25 16:14

7
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               ARRIVEE 0,4 146,9 0,0 16:55 16:41

Les signaleurs seront en place 25 minutes avant l'heure de départ de la course.

Ils prendront toutes les dispositions utiles en cas d'embarras de la voie publique.

Ils ne quitteront les points qu'après le passage de la voiture balai.


